bilicer habere & pcrcipere confueverunc

,

Tam illa
, qux fupra Domanium & Recepram noftra per ma-

nus Rcceptorum & Officiariorum noitrorum, quam ea omnia &:
fingula

, qux fupra Temporalitatem Arch'epifcop.ULis Rothoma-
genlis, propter Abfentiam Archiepifcopi Loci ilius, in Manibus
noftrisde prgefenti exiftentem, in Villa nottra de Dieppe £c alibi,

percipere & habere folebant,

Ufque Feftum fupradidtum Habere , Percipere , & Colligerei

ac inde libere Difponere , necnon Liberiatibus
, Q_iiscanciis , 5c

Privilegiis fuis , per ipfbs feu eorum Prjsdeceifores , ante h.ec

tempora, rationabiliter ufitatis, uti & gaudere permicratis & eiiara

refpondeacis, prouc ad quemlibet veflrijm pertinct, acab aliisqui-

bufcumque incegre & plenarie refponderi faciatis

,

Ipfofque, & eorum lingulos, ac ipforumProcuiacores &: Attor-

natos, ad Profequendum & Defendendum, conim vobis, &c['\n-

gulis veftriim , in quihufcurnque Placitis &: Querelis motis vel

movendis, pro iplis vel contra ipfos, de & fuper PrjemifTis, vel

aliquo PraemifTorum, libere & abfijue ditliculKte aliqua , ufque

idem Feftutn recipiatis &admittatis; quia hc volumus fierideGra-

tia noftra fpeciali^ aliquo Mandato noftro, vobiSj feu alicui ve-

ftrum, in contrarium fadlo, non obitance.

Tefte Rege apujl Farifus, Undecimo Die Dccembris.

K'

* De falvo ConduEiu.

EX univerfis& fingulis, &c. Salutem.

Sciatis quod fufcepimus in falvum , &c. Vetrum de t.ippe

,

fe dicentem Capitaneum dc Monte Acuti , penes Prxfcnciam prae-

cariflimi Fatris noflri Frarni^ atque Noftram , aut iliorum per ip-

fum Pacrem noftrum & Nos ad hoc afFignandorum, ufque Pari-

fius, vel extra, cum Viginti & Quinque Pcrfonis, vel infra, Ar-

macis vel non Arinatis , Pedeftre, vel Equeftre, vcaiendo, & ab-

inde falvo & fccure redeando, necnon Bona, Res, & Hernefja

fua quxcumque

,

Et ideo Vobis, Ligeis & Subdkis pradiffi Patris noftri, ex par-

te fua & Noji-ra , ac Ligeis & Subditis noflris Prcecipimus & Man-
damus, Volque Amicos & Benevolos Requirimus & Rogamus,

quod ipfum Petrum, cum Perfonis praedidtis, PrsmifTa debite fa-

ciendo, manuteneacis, &c.
Provifo femper qubd ipfi quicquam, quod in /rW/if?; PatrisM'

ftri aut Subditoram fuorum , vel N'/?r/ aut Ligeoium feu Subdi-,

torum noftrorum, contempcum vel prsejudicium aliqualiLcr cederc

valeat, non actempcenc, fcu facianc quomodolibet attemptari,

Quodquc ipfi nuUum Caftrorum, &c.

In cujus, &c. per odto Dies proximo futuros duraturas.

Telte Rege apud Parifius , Decimo tertio die Decembris.